*Dil zeneral di Camaldole, domino Piero Dolphin, data a Fontebon, a dì 28 novembrio, latina.* In materia di l' abacia di le Carzere, per la differentia di l' abate col cardinal Grimani; la copia di la qual, per esser latinissima, è qui sotto scripta.

Serenissime ac illustrissime princeps, præmissa commendatione, salve.

Convenit heri me nobilis vir Johannes Marcus Boldonius, germanus venerabilis fratris nostri, abbatis monasterii Carcerum apud Fontebonum, ut nonnulla mecum ad causam abatiæ, quæ tum Romæ tum istic agitur, pertinentia, conferret. Inter cætera, quæ mihi enarravit, laudavit pleno ore benignitatem celsitudinis suæ, commemorans, quam grata accepisset superiores litteras nostras commendatitias in favorem Carcerum, et quam obnixe patrocinium exibuerit atque consurexerit mihi, adversus malignantes, ac sterterit mecum adversus operantes iniquitatem. Jussisti perquiri diligentius latentem et abditum apostamatam, ac sui ordinis proditorem, qui vel ipsa fuga sceleris et conscientiae indice facile patefecit se impie egisse, atque omni cruciatu et supplicio dignum esse, quod mihi summopere cordi fuit. Ego quoque illum, ob turpissimam et sordidissimam eius vitam, intollerandaque flagitia, abrogandum beneficio, cui indigno preerat, nuper censui. Si forte correctus redeat prevaricator, et traditus in reprobum sensum desinat tandem facere quæ non convenient, nec tam iniquo atque obstinato animo, tam pertinaci vesania et furori, optime de se meritam religionem suam insequi perget. Pro hac tua erga nos pietate, justitia, religione, fide, princeps mitissime, debemus plurimum tuæ amplitudini ingentesque propterea agimus illi gratias. Confirmasti omnium animos, qui causam Careerum tuentur, tantæ auctoritatis patrocinio, et brachia debilia roborasti, ut audacter dicant cuius vis manus pugnet contra nos; nec mirum quando summis cujusque bonitatis et commune omnium perfugium esse conssuerit, ut ceptum opus pium utique et sanctum